

# Årsredovisning

för

## Sunday-Seven Showroom AB

559295-0876

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Emil Oscar Holmström, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Sunday-Seven Showroom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga samt förvalta lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning och resultat ligger i linje med vad som var budgeterat. En ny lokal i Göteborg är i bruk med samma hyresgäster som även sitter i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 137	971	739
Resultat efter finansiella poster	457	158	302
Soliditet (%)	59,3	23,2	36,9

Under 2023 har en ny hyresgäst tagits in vilket har gjort att omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	45 784	107 500	<b>178 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		107 500	-107 500	<b>0</b>
Årets resultat			326 147	<b>326 147</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 284</b>	<b>326 147</b>	<b>364 431</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 284
årets vinst	326 147
	<b>339 431</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	159 431
	<b>339 431</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Efter räkenskapsårets utgång den 31 december 2023 saknas händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning. Inga värdeöverföringar eller förändringar i bolagets bundna egna kapital har skett efter balansdagen. Bolaget har enligt fastställd balansräkning per 31 december 2023 fritt eget kapital om 339 431 kronor. Bolagets soliditet uppgick per balansdagen till 59 %, vid utdelning om 180 000 kronor skulle soliditeten uppgå till 33 %. Efter att den föreslagna utdelningen genomförts är bolaget således fortfarande väl konsoliderat. Bolagets likviditet och ställning är betryggande och bolaget är väl rustat med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 136 561

970 998

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 136 561**

**970 998**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-681 038

-813 434

**Summa rörelsekostnader**

**-681 038**

**-813 434**

**Rörelseresultat**

**455 523**

**157 564**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 873

855

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 972

0

**Summa finansiella poster**

**1 901**

**855**

**Resultat efter finansiella poster**

**457 424**

**158 419**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-46 000

-23 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-46 000**

**-23 000**

**Resultat före skatt**

**411 424**

**135 419**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-85 277

-27 919

**Årets resultat**

**326 147**

**107 500**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		283 876	347 538
Övriga fordringar		200 204	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 660	855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>488 740</b>	<b>448 393</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		249 198	476 124
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>249 198</b>	<b>476 124</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>737 938</b>	<b>924 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>737 938</b>	<b>924 517</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 284	45 784
Årets resultat		326 147	107 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>339 431</b>	<b>153 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>364 431</b>	<b>178 284</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		92 000	46 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>92 000</b>	<b>46 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		26 552	0
Leverantörsskulder		111 762	153 402
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 066	86 500
Skatteskulder		102 896	88 285
Övriga skulder		12 331	81 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 900	291 040
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 507</b>	<b>700 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>737 938</b>	<b>924 517</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2024-03-14

*Emil Holmström*  
Emil Holmström  
Verkställande direktör

*Gustav Kjellander*  
Gustav Kjellander